
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                                    
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                                
                                
                                    
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                                
                                
                                    
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                            
                        
                    

                    
                        Po – Pá: 8:00 – 16:00
                        
                        +420 775 881 111
                        
                        lifebrick@lifebrick.cz
                    

                    
                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                            
                            
                                
                                    
                                
                            
                        
                    
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                            
                            
                                	
	O Lifebricku
	
	Služby
	
	Montáž
	
	Reference

Realizace – rodinné domyRealizace – bytové a panelové domyMapa vybraných realizacíRealizace



	
	Případové studie

Případová studie – RD PoličkaPřípadová studie – BD Čeperská



	
	SVJ
	
	Dotace
	
	Kontakt
	
	Nezávazná poptávka

                            

                        
                    

                

            

        

    
	
		
			
				Error 404

			

		

	



    
        
            
                
                    
                        Buďte u všeho nového

                        a přihlašte se k odběru
                    

                

                
                    


 















Přihlásit



Přihlášením k newslettru souhlasíte se zpracováním osobních údajů.









                

            

        

    



    
        
            
                
                    [image: ]
[image: ]

                
                
                    +420 775 88 11 11

                    lifebrick@lifebrick.cz
                

                
                    Centrum chytrých fasád s.r.o.

                    Bílkova 855/19

                    110 00 Praha 1 – Staré Město

                    

                    IČ: 29130867

                    DIČ: CZ29130867
                

            

            
                Rychlé odkazy
                	
	O Lifebricku
	
	Služby
	
	Montáž
	
	Reference
	
	SVJ
	
	Nová zelená úsporám – fasády Lifebrick
	
	Dokumenty ke stažení
	
	Kontakt

            

            
                Řešení

                	
	Lifebrick Standard – fasádní obklad pro odvětrání a ochranu zdiva
	
	Lifebrick Therm – tepelně-izolační fasádní obklad
	
	Novostavba rodinného domu – fasáda Lifebrick
	
	Starší rodinný dům – fasáda Lifebrick
	
	Panelový dům – fasáda Lifebrick
	
	Bytový dům – fasáda Lifebrick

				Informace

                	
	GDPR
	
	Cookies
	
	Kontakt

            

        

    



    
        
            
                © LifeBrick 2024                
                    
                
                by Media Heroes s.r.o.
                
            

        

    





	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.


		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Preferences
							
								
								Preferences
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas















						